p. 40. *Acieque decernerent*] Sic  
ms. Vulgati contendenterent. Iustinus  
l. 6. teneri non potuit, quin ex conti-  
nenti acie decerneret. in Eumene,  
quointegriore exercitu decerneret.  
in Annibale, cum hoc eodem Clas-  
stido apud Padum decernit. ibi-  
dem postea, classe paucis diebus  
erant decreturi. sic ms. meus, reli-  
qui, decertaturi.

p. 41. *Nova arte, vi summa*]  
Vulgo editam lectionem cuden-  
B b 2 . . . . . dam

388 IO. SAVARONIS NOTÆ  
dam curavi, repugnantibus ultro  
mſſ. qui inter ſe non conveniunt.  
Schedæ Gifanii *nona partis summa*. quam lectionem ex Gifanii  
chirographo conceptam tradidit  
Schoppius veriſſ. c. 10. illa cum ſe  
expedire non posset antiquarius,  
qui librum Puteani exſcripsit, la-  
cuna corruptam eſſe teſtatus eſt.  
mſ. meus, qui reliquias emenda-  
tior & integrior eſt, *in parte mon- tis summa*, diſertim habet. hic  
eam appingere, quam textui, me-  
lius putavi.

P. 41. *Qua pugna nihil adhuc eſt nobilium*] De qua Herodotus, Plato, Plutar, Pausanias, Valerius 1. 5. c. 3. l. 8. c. 18. Iuſtinus 1. 2. Fron-  
tinus 1. 4. Strateg. c. 7. & ex Iuſti-  
no Orosius 1. 2. c. 8. Per eos qui ei  
intefuerant iurare mos fuit.  
Athenæus 1. 9. Pugnata autem eſt  
anno ſecundo Olympiadis 72.

p. 42. *Obſoleti.*] ſic mſſ. Par.  
Lamb. reſte, reliqui *aboleti*. ob-  
ſoletoſ honores dixit, commu-  
nes

A  
ultimo  
niunt.  
sum-  
ifanii  
didit  
am se  
atius,  
it, la-  
s est.  
enda-  
mon-  
. hic  
me-  
ce est  
Pla-  
erius  
Fron-  
Iusti-  
qui ei  
fuit.  
m est  
72.  
Par.  
ob-  
mu-  
nes

IN AEMIL. PROBUM. 389  
nes & abortivos, qui numero  
viluerant.

p. 43. *Classiariis Regis*] id est,  
Darii Regis Persarum. in The-  
mistocle, *cum classiariis regis con-  
flicxit*, id est, Xerxis. rex enim Per-  
sarum speciali nomine *Εαριάδης*  
appellatur, Suidas, Q. Curtius  
lib.2.

p. 44. *Acceperat*] Sic mss. &  
Lamb. reliqui ceperat. idem in  
Dione : *accepit gravissimum pa-  
rens vulnus morte filii.* in Epa-  
minonda, at Epaminondas cum  
*animadverteret mortiferum vul-  
nus se accepisse.* in Datame, celans  
*quantum vulnus accepisset.* Plinius  
epist. 5.1.8. *grave vulnus Macrinus  
noster accepit.*

Ibid. *In praesentia*] Sic mss. re-  
ete. in Themistocle, *huc cum ve-  
nisset, & in praesentia rex abesset.* in  
Alcibiade, *hunc sequise iubet, & id  
quod in praesentia vestimentorum  
fuit arripuit.* Seneca epist. 110. &  
Cornificius l.2.

p. 44. In vincula publica coniectus est] in Pausania, huc ut venit, ab ephoribus in vincula publica coniectus est. in Phocione, ex consimili sententia in custodiam coniectus. in Conone, huius nuntio parens cum venisset in vincula coniectus est. in Pelopi. in vincula coniectus est.